Fonte de recursos: 0600;
III. Programa de trabalho: 1220 – Incremento Temporário ao Custeio dos Ser-
viços de Atenção Primária.
IV. Elemento de despesa: 3.3.90.32 – Material bem ou serviço para distribui-
ção gratuita.  
DO VALOR - O valor total da contratação é R$ 74.670,00 (Setenta e quatro 
mil, seiscentos e setenta reais). Já incluidos todos os impostos, taxas e quais-
quer outras despesas que seja pertinentes ao objeto contratado.
DA VIGÊNCIA - O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, início em: 
03/02/2026 até 03/02/2027.
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026.